*17 Hi sunt fontes sine aqua, & nebulæ turbinibus exagitæ, quibus caligo tenebrarum reservatur.*

*18 Superba enim vanitatis loquentes, pelliciunt in desideriis carnis luxuriae eos, qui paululum effugiunt, qui in errore conversantur :*

*19 Libertatem illis promittentes, cum ipsi servi sint corruptionis : e à quo enim quis superatus est, hujus & servus est.*

*20 Si enim refugientes coinquationes mundi is*

*e Ioan.*

*8. 24.*

*Rom.*

*16. 20.*

*Hebr.*

*6. 4.*

*Matth.*

*12. 45.*

cognitione Domini nostri, & Salvatoris Iesu Christi, his rursus implicati superantur: facta sunt eis posteriora deteriora prioribus:

<sup>21</sup> Melius enim erat illis non cognoscere viam justitiae, quam post agnitionem, retrorsum converti ab eo, quod illis traditum est, sancto mandato.

<sup>22</sup> Contigit enim eis illud veri proverbii: f Ca- f Prosv.  
nis reversus ad suum vomitum; & Sus lota, in vo- 23. 12.  
lutabro lutti.

## C A P V T III.

Proprie quosdam illusores secundum Domini adventum nubantes, astruit futuram mundi renovationem, cum brevi & imperato Dominus adveniet: ad cujus adventum monet ut se præparent, laudans Pauli scripta qua in doctri depravant.

<sup>1</sup> Hanc ecce vobis, charissimi, secundam scribo epistolam, in quibus vestram excito in communione sinceram mentem:

<sup>2</sup> Ut memores fitis eorum, quæ prædixi, verborum à sanctis Prophetis & Apostolorum vestrorum, præceptorum Domini & Salvatoris.

<sup>3</sup> <sup>a</sup> Hoc primum scientes, quod venient in novis- <sup>a 1 Tim.</sup>  
sum diebus in deceptione illusores, juxta proprias <sup>4. 1.</sup>  
concupiscentias ambulantes, <sup>2 Tim.</sup>

<sup>4</sup> Dicentes: <sup>b</sup> Vbi est promissio, aut adventus <sup>3. 1.</sup>  
ejus? ex quo enim patres dorauerunt, omnia sic <sup>Inde 18.</sup>  
perseverant ab initio creaturæ. <sup>b</sup> Ezech.

<sup>5</sup> Latet enim eos hoc volentes, quod cœli erant <sup>12. 27.</sup>  
prius, & terra, de aqua & per aquam confitens Dei  
verbo:

<sup>6</sup> Per quæ, ille tunc mundus aqua inundatus  
perit:

<sup>7</sup> Cœli autem qui nunc sunt, & terra, eodem  
verbo repositi sunt, igni reservati in diem judicii, &  
Perditionis impiorum hominum.

<sup>8</sup> Vnum vero hoc lateat vos, charissimi,  
quia unus dies apud Dominum sicut mille anni, &  
mille anni sicut dies unus.

<sup>9</sup> Non tardat Dominus promissionem suam, sicut  
quidam existimant: sed patienter agit propter vos,  
nolens aliquos perire, sed omnes ad poenitentiam  
reverti.